
Uchwała Nr XXXIII/409/05

sejmiku Województwa podlaskiego

z dnia 28 listopada 2005 roku

                                                                                                                                                                                            

                      w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 r.

Na podstawie art.18 pkt.6 w związku z art.41 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590; z 2002r. Nr 23
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 162 poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz.1206) oraz art. 124 ust. 1 w związku z
art.109 ustawy z 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz.U. tj. z 2003r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004r.
Nr 19 poz.177, Nr 93 poz.890, Nr 123 poz.1291, Nr 121 poz.1264, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703,; z 2005r. Nr 14 poz.114 Nr 64 poz.565) Sejmik Województwa
Podlaskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 853.545 zł., w tym:

1) W dziale 600 Transport i łączność” rozdział 60013 § 6610 o kwotę 19.917 zł.,

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 § 6539 o kwote 15.000 zł.,

3) W dziale 801„Oświata i wychowanie ” o kwotę 86.011 zł., w tym:

a) Rozdział 80130 o kwotę 4.000 zł., w tym:

- § 0690 o kwotę 3.000 zł.,

- § 0750 o kwotę 1.000 zł.,

b) rozdział 80141 o kwotę 6.230 zł., w tym:

- § 0690 o kwotę 5.120 zł.,

- § 0920 o kwotę 1.110 zł.,

c) rozdział 80146 o kwotę 75.781 zł., w tym:

- § 0830 o kwotę 34.259 zł.,

- § 2708 o kwotę 31.142 zł.,

- § 2709 o kwotę 10.380 zł.,

4) W dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85141 § 2210 o kwotę 220.000 zł.,

5) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział 85410 o kwotę 8.300 zł., w tym:

a) § 0750 o kwotę 4.000 zł.,

b) § 0970 o kwotę 4.300 zł.,

6) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 504.317 zł., w tym:

a) Rozdział 92116 § 6520 o kwotę 183.400 zł.,

b) rozdział 92118 o kwotę 320.917 zł.,

- § 2220 o kwotę 10.000 zł.,

- § 6520 o kwotę 151.000 zł.,

- § 6529 o kwotę 50.293 zł.,

- § 6530 o kwotę 109.624 zł.,

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 852.345 zł., w tym:

1) W dziale 600 „Transport i łączność” rozdział 60013 § 6050 o kwotę 19.917 zł.,

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75095 § 6069 o kwotę 15.000 zł.,

3) W dziale 801„Oświata i wychowanie” o kwotę 85.111 zł., w tym:

a) Rozdział 80130 o kwotę 3.100 zł., w tym:

- § 4210 o kwotę 2.800 zł.,

- § 4270 o kwotę 300 zł.,

b) Rozdział 80141§ 4210 o kwotę 6.230 zł.,

c) Rozdział 80146 o kwotę 75.781 zł., w tym:

- § 4170 o kwotę 28.230 zł.,

- § 4210 o kwotę 25.209 zł.,

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr XXXIII/409/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 listopada 2005 r.

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


- § 4270 o kwotę 4.000 zł.,

- § 4300 o kwotę 8.399 zł.,

- § 4410 o kwotę 9.943 zł.,

4) W dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85141 § 2560 o kwotę 220.000 zł.,

5) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85410 § 4010 o kwotę 8.000 zł.,

6) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 504.317 zł., w tym:

a) Rozdział 92116 § 6220 o kwotę 183.400 zł.,

b)  rozdział 92118 o kwotę 320.917 zł., w tym:

- § 2480  o kwotę 10.000 zł.,

- § 6220 o kwotę 260.624 zł.,

- § 6229 o kwotę 50.293 zł.,

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80130   o kwotę 1.200 zł., w tym:

1) § 0970 o kwotę 200 zł.,

2) § 0920 o kwotę 1.000 zł.,

§ 3. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 1.763.493 zł., w tym:

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01006 § 6060 o kwotę 9.610 zł.,

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75095 § 6069 o kwotę 270.150 zł.,

3) W dziale 757 „Obsługa długu publicznego” rozdział 75704 § 8020 o kwotę 1.478.733 zł.,

4) W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział 85332 o kwotę 5.000 zł., w tym:

a) § 4010 o kwotę 4.180 zł.,

b) § 4110 o kwotę 720 zł.,

c) § 4120 o kwotę 100 zł.,

2. Zwiększyć wydatki budżetu  o kwotę 284.760 zł., w tym:

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01006 § 6050 o kwotę 9.610 zł.,

2) W dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 o kwotę 5.000 zł., w tym:

a) § 4010 o kwotę 4.200 zł.,

b) § 4110 o kwotę 697 zł.,

c) § 4120 o kwotę 103 zł.,

3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80130 § 4270 o kwotę 45.000 zł.,

4) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85141 § 6229 o kwotę 89.350 zł.,

5) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział  92108 § 2480 o kwotę 135.800 zł.,

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” i Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w
2005r” do Uchwały Nr XXIV/263/04 z dnia 21 grudnia 2004r. w sprawie budżetu Województwa Podlaskiego w zakresie zadań inwestycyjnych realizowanych przez
Wojewódzki Urząd Pracy  w Białymstoku i Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet Województwa po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu -206.661.454 zł., w tym:

1) Dział 600 „Transport i łączność” po zmianach - 13.716.697 zł.,

2) Dział 750 „ Administracja publiczna” po zmianach -11.089.094 zł.,

3) Dział 801 „Oświata i wychowanie” po zmianach - 619.729 zł.,

4) Dział 851„Ochrona zdrowia po zmianach - 7.867.189 zł.,

5) Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” po zmianach - 5.310.389 zł.,

6) Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” po zmianach - 6.650.438 zł.,

2. Wydatki budżetu - 233.050.498 zł., w tym:

1) Dział 600 „Transport i łączność” po zmianach - 77.500.185 zł.,

2) Dział 750 „Administracja publiczna” po zmianach - 29.153.459 zł.,

3) Dział 757 „Obsługa długu publicznego” po zmianach - 6.084.591 zł.,

4) Dział 801 „Oświata i wychowanie” po zmianach - 16.353.792 zł.,

5) Dział 851 „Ochrona zdrowia” po zmianach - 12.598.259 zł.,

6) Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” po zmianach -        28.158.312 zł.,

7) Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” po zmianach - 8.183.300 zł.,

8) Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” po zmianach - 26.649.221 zł.,

3.  Deficyt budżetu - 41.934.208 zł., z tego:

1) pokrycie deficytu budżetu województwa w kwocie 41.934.208 zł., nastąpi z:

a) kredytu bankowego - 16.236.205 zł.,



b) pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa - 19.476.736 zł.,

c) z wolnych środków pozostałych z roku ubiegłego - 6.221.267 zł.,

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Załącznik Nr 1 Do uchwały

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Nr
XXXIII/409/05  
z dnia 28 listopada 2005r.

                                                                                                                                                                                                                                                                            Sejmik Województwa Podlaskiego
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005r.

 

UZASADNIENIE

Ad.§ .1.1,2. Zwiększenia dochodów o kwotę 853.545 zł.,i wydatków o kwotę 852.345 zł., dokonano w związku z:

1) Zawartą umową z Gminą Hajnówka na realizację zadania pn.Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze wojewódzkiej Nr 685 Zabłudów-Narew-Nowosady-
Hajnówka-Kleszczele, polegająca na modernizacji ulicy Białostockiej w Hajnówce - kwota 19.917 zł.,

2) Decyzją Wojewody Podlskiego FB.II.MC.3011-489/05 z dnia 07.11.2005r. zwiększającej dotację  celową o kwotę 15.000 zł., w zakresie administracja publiczna na
współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR”

Piorytet 4   Pomoc Techniczna

Działanie  4. 2  Wsparcie procesu wdrażania ZPORR

Projekt   Nr 02/277 „Zakup sprzętu biurowego dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie działań 2.5 i 3.4 ZPORR”.

3)  Uzyskaniem nieplanowanych dochodów własnych w  kwocie 86.011 zł., w tym:

a) Szkoła Policealna Nr 1 Ochrony Zdrowia w Białymstoku - kwota 4.000 zł., z tytułu prowizji z ubezpieczeń młodzieży, z przeznaczeniem na materiały do remontu w
okresie przerwy świątecznej i ferii zimowych.

b) Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Łomży - kwota 6.230 zł., z tytyłu odsetek od r-ku bankowego i opłat rekrutacyjnych wnoszonych przez kandydatów
ubiegających się o przyjęcie na I rok studiów nauki, z przeznaczeniem na zakupienie wyposażenia ( stoliki i krzesła)  nowych sal wykładowych pozyskanych w wyniku
adaptacji pomieszczeń starego szpitala w Łomży.

c) Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku - kwota 14.059 zł., z tytułu wpłat za noclegi w internacie Centrum, z przeznaczeniem na zakupienie centrali
telefonicznej ze względu, iż obecna centrala nie spełnia wymogów (wynika to z przepisów narzuconych przez telekomunikację).

d) Centum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach - kwota 20.200 zł.,z tytułu wpływów za kursy, z przeznaczeniem na zakup materiałów szkoleniowych i biurowych,
zwiększenie ilości wymienianych okien

e) Podpisaną umową o realizacji projektu „Szkoła marzeń” przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży - kwota 41.522 zł., (finanowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa.

 

4) Decyzją Wojewody Podlskiego FB.II.MC.3011-332/05 z dnia 28.10.2005r. zwiększającej dotację  celową o kwotę 220.000 zł., w zakresie ochrona zdrowia na
dofinansowanie funkcjonowania centrów powiadamiania ratunkowego w ramach tworzenia systemu państwowego ratownictwa medycznego z podziałem środków
na poszczególne jednostki:

a) Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Łomży dla CPR w Łomży    -  kwota 55.000 zł.,

b) SP ZOZ Wojewódzka Stracja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku dla CPR w Białymstoku - kwota 25.000 zł.,

c) SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku dla CPR w Białymstoku - kwota 100.000 zł.,

d) Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Suwałkach dla CPR w Suwałkach - kwota 40.000 zł.,

5) Szkoła Policealna Ochrony Zdrowia w Łomży - kwota 8.300 zł., z tytułu wynajmu pokoi na zakwaterowanie, wynajmu świetlicy na cele dydaktyczne, z
przeznaczeniem opłacenie części należności za dokumentację techniczną remontu instalacji centralego ogrzewania szkoły oraz zorganizowanie zastępstwa za
nauczycielkę przebywającą na urlopie zdrowotnym.

6) Zwiększeniem dochodów w zakresie kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 504.317 zł., w tym:

a) na podstawie porozumień Ministerstwa Kultury o kwotę 183.400 zł., w tym:

- porozumienie Nr 3450/JST/2005/DSA na kwotę 123.400 zł., z przeznaczeniem na Modernizację oraz rozbudowę infrastruktury informatycznej Książnicy Podlaskiej
w Białymstoku

- porozumienie Nr 3449/JST/2005/DSA na kwotę 60.000 zł., z przeznaczeniem na Zakup regałów bibliotecznych do magazynowania zbiorów Książnicy Podlaskiej
w Białymstoku

b)  na podstawie porozumień Ministerstwa Kultury o kwotę 211.293 zł., z przeznaczeniem na programy/zadania z zakresu kultury objęte mecenatem państwa w
ramach Programu Opercyjnego, a mianowicie:

-  porozumienie Nr 2857JST/2005/BN na kwotę 10.000 zł., realizowane przez Muzeum Rolnictwa im.ks.Krzysztofa Kluka  pn. „Wydanie Rocznika Muzeum Rolnictwa
im.ks.K.Kluka”

-  porozumienie Nr 6661/JST/2005/DSK w kwocie 50.293 zł., realizowane przez Muzeum Rolnictwa imKs.Kluka w Ciechanowcu na zadanie pn.”Rewaloryzacja
oficyny i wozowni- zabytkowych obiektów w Muzeum Rolnictwa w ciechanowcu”

-  porozumienie Nr 3417/JST/2005/2005/DSA w kwocie 26.000 zł., realizowane przez Muzeum Podlaskie w Białymstoku na zadnie pn.Wykonanie instalacji
alarmowych, przeciwpożarowych i antywłamaniowych w zabytkowych budynkach drewnianych Białostockiego Muzem Wsi w Osowiczach, Oddziale Muzeum
Podlaskiegio w Białymstoku”

- porozumienie Nr 6872/JST/2005/DSA w kwocie 125.000 zł.,realizowane przez Muzeum Podlaskie w Białymstoku na zadanie pn. „Modernizacja muzealnej
pracowni konserwacji drewna archeologicznego w Muzeum Podlaskim w Białymstoku”

c)  korekty decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MD.3011-377/05, zwiększającej dotację celową na dofinansowanie zadań objętych Kontraktem Wojewódzkim z
kwoty 2.033.000 zł.,(Uchwała Sejmiku Nr XXXII/394/05 z 7 listopada 2005 roku w sprawie zmian w budżecie województwa w 2005r.) do kwoty 2.142.624 zł., tj.
kwota 109.624 zł., na zadania:

-  Prace konserwatorsko-remontowe w zabytkowym pałacu wraz z wyposażeniem wnętrz- 45.000 zł.,

- Muzeum Ikon w Supraślu - 64.624 zł.,

Ad.§  2.Zmniejszenie dochodów o kwotę 1.200 zł., przez Szkołę Policealną Nr 1 Ochrony Zdrowia w Białymstoku dokonano w związku z błędną klasyfikacją.



 

Ad.§ 3. Zmniejszenie wydatków o kwotę 1.763.493 zł., i zwiększenie o kwotę 284.760 zł.,dokonano w związku z:

  1) kwota 9.610 zł.,  mylną klasyfikacją budżetową

 

  2) kwota 1.478.733 zł., z uwagi na to, iż planowane wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych SP ZOZ- om  uległy zmniejszeniu, w związku ze spłatą kredytów
przez jednostki, którym udzielono poręczeń.

 

3) kwota 45.000 zł., dla Szkoły Policealnej Ochrony Zdrowia w Łomży na  dokumentację techniczną remontu instalacji elektrycznej i centralnego ogrzewania, środki
pochodzą z niewykorzystanych br. środków przeznaczonych na sfinansowanie wkładu własnego na realizację zadania „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności
w województwie podlaskim” w zakresie administracja publiczna w pozostałej działalności

  4)  kwota 89.350 zł.,  koniecznością udzielenia dotacji z budżetu Województwa na zakup sprzętu ratownictwa medycznego do ambulansów WSPR w Białymstoku,
środki pochodzą z niewykorzystanych br. środków przeznaczonych na sfinansowanie wkładu własnego na realizację zadania „Wdrażanie elektronicznych usług dla
ludności w województwie podlaskim” w zakresie administracja publiczna w pozostałej działalności

 

 5) kwota 135.800 zł., z przeznaczeniem dla Opery i Filharmonii Podlaskiej - Europejskiego Centrum Sztuki w Białymstoku w tym:

  57.800 zł., na pokrycie wkładu własnego do wniosku pn.”Święto Niepodległości - Aleksander Tansan-kompozytor i patriota polski” w ramach programu
operacyjnego Ministra Kultury.

  78.000 zł., jako dotacja

środki pochodzą z niewykorzystanych br. środków przeznaczonych na sfinansowanie wkładu własnego na realizację zadania „Wdrażanie elektronicznych usług dla
ludności w województwie podlaskim” w zakresie administracja publiczna w pozostałej działalności

 6) kwota 5.000 zł., z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń pracowników wykonujących zadania z zakresu obsługi merytorycznej i
finansowej zadań realizowanych z PFRON-u.

Ad.§ 4. Dokonano zmian w załącznikach Nr 4 i 5  przez:

 1.  Wojewódzki  Urząd  Pracy w Białymstoku, a mianowicie:

 1) w załączniku Nr 4  Limity na wieloletnie programy inwestycyjne :

     Zadanie inwestycyjne pn. Dokończenie rozbudowy siedziby WUP

     Jednostka organizacyjna realizująca program-zadanie Wojewódzki Urząd Pracy w   Białymstoku

     Okres realizacji : 2005 - 2006

     Łączne nakłady finansowe : 1.208.036 zł.,

     Wysokość wydatków  2005 - 456.000 zł.,

     Wysokość wydatków  2006 - 752.036 zł.,

 2)w załączniku Nr 5 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizacje w roku 2005:

    Nazwa zadania: Dokończenie rozbudowy siedziby WUP

    Rok rozpoczęcia / zakończenia: 2005-2006

    Wartość kosztorysowa zadania:  1.208.036 zł.,

     Dotychczas poniesione wydatki(do końca 2005r): 0

     Środki wynikające z planów na 2005r/po zmianach/ : 456.000 zł.,

             Uzasadnienie:

W związku z ustaleniem ostatecznych kosztów zadania „Rozbudowa siedziby WUP” pierwotnie zapisana kwota 1.400.000 zł., była wartością kosztorysową zadania,
która po przetargu została zmniejszona do kwoty 1.208.036 zł.

 2.Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku :

 

 

 

Lp.

Nr zadania  

 

Nazwa zadania

Kwota wg Uchwały nr
XXXII/394/05

z 7.11.2005 r.

Kwota po
zmianach

wg
załącznika

nr 4

wg
załącznika

nr 5

1 2 3 4 5 6

1. 7 Cz.I.4. Bierwicha - mel. uż. rol. 100.000 150.000

2. 8 Cz.I.5. Bodaki Koszewo II - mel. uż. rol. 150.000 223.585

3. 9 Cz.I.6. Czarnucha III - mel. uż. rol. 200.000 199.999

4. 20 Cz.I.28. Wólka Karwowska - mel. uż. rol. 19.890 8.125

5. 21 Cz.I.20. Trywieża Nowokornino - mel. uż. rol. 12.116 4.772

6. 24 Cz. I.22. Łacha Folwark - odbudowa urz. mel. 25.065 10.767

7. 28 Cz.I.23. Turośl - zbiornik małej retencji 9.683 0

8. 30 Cz.I.27. Trywieża - zbiornik małej retencji 1.667 66



9. 32 Cz.I.17. Otapy-Kiersnówek - zbiornik małej retencji 59.414 40.504

10. 38 Cz.I.13. Malesze Bujnowo-moder. rz. Bronki 127.368 127.367

11. 41 Cz.I.21. Trywieża Nowokornino—regulacja rz. Łoknicy 4.715 66

12. 51 Cz.I.24. Renaturalizacja rz. Ełk-modernizacja węzła urz. wod. Modzelówka 32.122 15.372

13. 56 Cz.II.6. rz. Jegrznia-modernizacja jazu w Rajgrodzie 0 19.520

14. 57 Cz.I.26. rz. Turoślanka-przebudowa jazu w km 3+350 12.827 2.904

15. 65 Cz.II.1. Dokumentacja przyszłościowa 43.081 0

16. 66 Cz.II.29. Budowa garażu 6-cio segmentowego 15.000 0

17. 68 Cz.I.3. Sulin-przebudowa przepustu wałowego 15.860 0

18. 70 Cz.I.5. Górskie I - dokumentacja projektowa mel. uż. rol. 19.844 7.500

19. 71 Cz.I.9. Wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego na podjazdach do
garaży przy ul. Handlowej 6.

0 15.000

20. 72 Cz.II.30. Przyłącze energetyczne ze stacją trafo do budynku adm. w Białymstoku
przy ul. Handlowej 6

5.405 4.205

21. 73 Cz.I.7. Franckowa Buda - dokumentacja projektowa mel. uż. rol. 0 21.500

22. 48 Cz.II.8. Rybaki- dokumentacja projektowa przebudowy (modernizacji)
pompowni

0 1.605

23. - Cz.III.1. Zakup komputerów 22.586 23.786

Uzasadnienie zmian:

 

1. Zmniejsza się limit wydatków dla następujących zadań:

1)      Czarnucha III - mel. uż. rol. i Malesze Bujnowo - moder. rz. Bronki, w wyniku rozliczenia zadania;

2)      Wólka Karwowska - mel. uż. rol., Trywieża Nowokornino - mel. uż. rol., Łacha Folwark - odb. urz. mel., Turośl - zbiornik m. ret., Trywieża - ziornik m. ret.,
Otapy-Kiersnówek - zbiornik m. ret., Trywieża-Nowokornino - reg. rz. Łoknica, Moder. węzła urz. wod. Modzelówka, rz. Turoślanka - przeb. jazu i Górskie I - mel.
uż. rol., dla których sporządzana jest dokumentacja projektowa. Nie zakończone procedury formalnoprawne związane z uzyskaniem decyzji administracyjnych -
pozwoleń na budowę, środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, pozwoleń wodnoprawnych itp., które warunkują zgodnie z
umownymi postanowieniami, zakończenie i odbiór  dokumentacji, wpłynęły na potrzebę zmniejszenia limitu wydatków dla wskazanych zadań;

3)      Dokumentacja przyszłościowa, w wyniku ustanowienia limitu wydatków dla nowych zadań, dla których rozpoczęto sporządzanie dokumentacji projektowej: rz.
Jegrznia - modernizacja jazu w Rajgrodzie, Franckowa Buda - melioracje użytków rolnych - Rybaki - przebudowa (modernizacja) pompowni;

4)      Budowa garażu 6-cio segmentowego - w wyniku rezygnacji z kontynuowania zadania. Kwota środków z technicznego punktu widzenia, uniemożliwia realizację
tego zadania;

5)      Przyłącza energetycznego w wyniku rozliczenia umowy zawartej z Zakładem Energetycznym, po wykonaniu przyłącza.

 

2. Zwiększa się limit wydatków dla następujących zadań:

1)      Bierwicha - melioracje użytków rolnych i Bodaki Koszewo II - melioracje użytków rolnych  celem zwiększonego zaawansowania robót w 2005 roku, objętych
umowami, które będą kontynuowane w 2006 roku;

2)      Zakup komputerów, z tytułu powstałych oszczędności po rozliczeniu przyłącza energetycznego, w okolicznościach niedostatecznego zabezpieczenia jednostki w
sprzęt komputerowy.

 

3. Ustanawia się, zadanie nowe  pn. „Wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego na

    podjazdach do garaży przy ul. Handlowej 6” . Uzasadnieniem realizacji zadania jest stan

    podjazdów, które w okresach opadów stają się nieprzejezdne.

 

 

 

 

         

Załącznik Nr 2 do uchwały

Nr XXXIII/409/05

z dn.28 listopada 05

          

  Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2005 roku     

             



Lp.
Nazwa zadania
inwestycyjnego i
jego lokalizacja

Rok
rozpocz.
zakończ.

Wartość
kosztorysowa

zadania

Dotychczas
poniesione

wydatki
(do końca
2004 r.)

Środki wg
Uchwały 

budżetowej
Nr

XXXII/394/05
z 7.11.2005

r.        

Środki
po

zmianie 
Ogółem

w zł

w tym Środki przewidywane do pozyskania w ciągu roku

środki z
budżetu
państwa

ZPORR Środki z
własnych
funduszy
celowych

Środki z
budżetu
państwa

Z
innych
źródeł

Krydyty

pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Zadania
kontynuowane

X 41 904 446 9 863 572 1 735 288 1 740
347

1 635
675

     

1. Makarki Grodzisk II
- mel. uż. rol. Gm.
Grodzisk

1994-
2007

3 545 000 2 241 088 100 644 100 644 100 644      

2. Popławy Oleksin II
- mel. uż. rol, gm.
Brańsk

1999-
2008

1 853 600 729 878 132 824 132 824 132 824      

3. Górskie - mel. uż.
rol., moder. rzeki,
gm. Bargłow Koś.

2000-
2005

675 433 555 328 52 380 52 380 52 380      

4. Bierwicha-mel. uż.
rol., gm. Sidra

2001-
2006

610 908 426 065 100 000 150
000

150
000

     

5. Bodaki Koszewo II-
mel. uż. rol. Gm.
Brańsk

1995-
2008

3 187 384 270 244 150 000 223 585 223 585      

6. Czarnucha III-mel.
uż. rol. Gm.
Augustów

2001-
2006

703 367 344 324 200 000 199 999 199 999      

7. Szkocja IIIA-mel.
uż. rol. Gm. Raczki

2001-
2006

946 934 226 933 179 990 179 990 179 990      

8. Zaboryszki-mel. uż.
rol. Gm. Szypliszki

2001-
2007

784 142 284 527 100 000 100
000

100
000

     

9. Czajki-Franki
Dąbrowa II-mel.
uż. rol. Gm. Sokoły,
Kobylin B.

2001-
2007

1 380 446 270 887 159 177 159 177 159 177      

10. Malesze Bujnowo-
mel. uż. rol. Gm.
Wyszki

2002-
2007

1 000 000 73 453 0 0 0      

11. Siemianówka V-us.
uj. sk. p. zbior. Gm.
Michałowo,
Narewka

1992-
2006

1 298 000 1 030 487 21 667 21 667 21 667      

12. rz. Tłoczewka-
regulacja Gm.
Nowe Piekuty

2001-
2006

900 000 514 019 0 0 0      

13. Malesze Bujnowo-
moder. rz. Bronki
Gm. Wyszki

2002-
2007

1 000 000 345 850 127 368 127 367 127 367      

14. rz. Łomżyczka-
wywłaszczenia
Gm. Łomża

2001-
2006

106 896 12 551 0 0 0      

15. Giełczyn- Kleszcze-
moder. przepustów
wałowych Gm.
Trzcianne

2003-
2006

800 000 37 968 3 300 3 300 3 300      

16. Michałowo-
zbiornik m. retencji
gm. Michałowo

204-
2007

2 000 000 36 783 62 647 62 647 0      

17. Otapy-
Kiersnówek-
zbiornik m. retencji
gm. Brańsk

2004-
2008

2 900 000 29 646 59 414 40 504 2 684      

18. Kuźnica-zbiornik m.
retencji gm.
Kuźnica

1999-
2006

2 094 650 1 960 326 134 324 134 324 134 324      

19. Tłoczewka Jabłoń
II-mel. uż. rol. Gm.
Nowe Piekuty

2003-
2007

2 600 000 67 723 3 626 3 626 3 626      

20. Trywieża
Nowokornino-mel.
uż.rol. Gm.
Hajnówka

2003-
2007

1 000 000 66 092 12 116 4 772 4 772      



21. Trywieża
Nowokornino-regl.
rz. Łoknicy. Gm.
Hajnówka

2003-
2007

800 000 42 437 12 116 66 66      

22. Łacha Folwark -
odb. urz. mel. gm.
Turośl

2003-
2007

2 800 000 74 035 25 065 10 767 10 767      

23. Turośl-zbiornik m.
ret. Gm. Turośl

2003-
2007

1 260 000 16 660 9 683 0 0      

24. Renaturalizacja rz.
Ełk-moder. węz.
urz. wod.
Modzelówka gm.
Grajewo

2004-
2007

4 000 000 135 570 32 122 15 372 15 372      

25. Skazdub stary-mel.
uż. rol. Gm.
Bakałarzewo

2003-
2007

400 000 21 677 2 036 2 036 2 036      

26. rz. Turoślanka-
przeb. jazu w km
3+350 gm. Turośl

2003-
2006

200 000 20 313 12 827 2 904 2 904      

27. Trywieża-zbiornik
m.  retencji gm.
Hajnówka

2003-
2008

2 300 000 15 002 1 667 66 66      

28. Wólka Karwowska-
dokumentacja
projektowa mel uż.
rol. Gm. Bargłów
Kościelny

1999-
2008

682 000 4 125 19 890 8 125 8 125      

29. Budowa garażu 6-
cio segmentowego
przy ul. Handlowej
6

2001-
2006

66 800 6 100 15 000 0 0      

30. Przyłącze
energetyczne ze
stacją trafo do
budynku adm. w
Białymstoku przy ul.
Handlowej 6

2004-
2005

8 886 3 481 5 405 4 205 0      

II. Zadania
noworozpoczynane

X 12 405 000 0 134 819 81 425 50 325      

1. Dokumentacja
przyszłościowa

2005-
2007

800 000 0 82 815 0 0      

2. Brańsk-
dokumentacja
projektowa
zbiornika wodnego
m. Brańsk

2005-
2008

7 500 000 0 16 100 16 100 0      

3. Sulin-dokumentacja
projektowa
przebudowy
przepustu
wałowego gm.
Wizna

2005-
2006

400 000 0 15 860 0 0      

4. Łupianka Stara IA-
dokumentacja
projektowa mel. uż.
rol. Gm. Łapy

2005-
2008

682 000 0 200 200 200      

5. Górskie I-
dokumentacja proj.
mel. uż. rol. Gm.
Bargłów Kościelny

2005-
2008

682 000 0 19 844 7 500 7 500      

6. rz. Jegrznia -
dokumentacja
projektowa
przebudowy
(modernizacji) jazu
w Rajgrodzie gm.
Rajgród

2005-
2008

788 000 0 0 19 520 19 520      

7. Franckowa Buda-
dokumentcja
projektowa mel. uż.
rol. Gm. Janów

2005-
2008

1 198 000 0 0 21 500 21 500      

8. Rybaki-
dokumentacja
projektowa
przebudowy
(modernizacji)
pompowni gm.
Dobrzyniewo

2005-
2008

340 000 0 0 1 605 1 605      



9. Wykonanie
nawierzchni z
kruszywa
naturalnego na
podjazdach do
garaży przy ul.
Handlowej 6

2005-
2005

15 000 0 0 15 000 0      

III. Zakupy
inwestycyjne

X 72 595 0 71 395 72 595 0      

1. Zakup komputerów 2005-
2005

23 786 0 22 586 23 786 0      

2. Zakup ksera 2005-
2005

3 809 0 3 809 3 809 0      

3. Zakup samochodu 2005-
2005

45 000 0 45 000 45 000 0      

X OGÓŁEM
Cz.I+II+III

1992-
2008

54 382 041 9 863 572 1 941 502 1 894
367

1 686
000

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

Załącznik Nr 3 do Uchwały Sejmiku

 Nr XXXIII/409/05

z dn.28 listopada 05r.  

         

  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne    

         

 Lp.
Program

inwestycyjny                                          
Zadanie inwestycyjne

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program-
zadanie

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Wysokość
wydatków
w roku
2005

Wysokość
wydatków
w roku 
2006

Wysokość wydatków w roku 2007 Wysokość
wydatków
w roku
2008

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Makarki Grodzisk II -mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1994-
2007

1 303 912 100 644 784 710 418 558

2. Popławy Oleksin II - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2008

1 227 047 132 824 536 943 300 000 257 280

3. Malinowo Kuczyn - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1997-
2008

2 264
049

0 525 645 600 000 1 138 404

4. Brok Bryki IIA - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1998-
2007

2 352 263 0 1 201 105 1 151 158

5. Górskie -mel. uż. rol., moder.
Rzeki

WZMiUW w
Białymstoku

2000-
2005

52 380 52 380 0 0

6. Grodzkie Wnory-mel. uż. rol WZMiUW w
Białymstoku

2000-
2006

2 589
566

0 2 589 566   

7. Bierwicha - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

536 455 150 000 386 455 0

8. Bodaki Koszewo II - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1995-
2008

2 917 140 223 585 886 569 1 000 000 806 986

9. Czarnucha III-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

421 873 199 999 221 874   



10. Ciek od Klukowa IA-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2000-
2006

592 493 0 592 493 0

11. Szkocja IIIA - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

720 001 179 990 540 011 0

12. Zaboryszki - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2007

499 615 100 000 212 133 187 482

13. Czajki-Franki Dąbrowa II-mel.
uż. rol.

WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2007

1 109 559 159 177 439 541 510 841

14. Łupianka Stara I - mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2007

0 0 0 0

15. Malesze Bujnowo-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2002-
2007

926 547 0 500 000 426 547

16. Kupowo -mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2007

332 850 0 0 332 850

17. Józefowo-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1998-
2007

797 009 0 200 000 597 009

18. Królewianka III-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2008

823 278 0 200 000 300 000 323 278

19. Rutki Nowe-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2008

965 264 0 200 000 200 000 565 264

20. Wólka Karwowska-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2008

1 281 472 8 125 191 875 200 000 881 472

21. Trywieża-Nowokornino-mel. uż.
rol.

WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2007

926 565 4 772 333 387 588 406

22. Tłoczewka Jabłoń II-mel. uż rol. WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2007

2 531 567 3 626 807 941 1 720 000

23. Skazdub Stary -mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2007

378 323 2 036 276 287 100 000

24. Łacha Folwark - odbudowa urz.
mel.

WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2007

2 700 901 10 767 1 620 134 1 070 000

25. Brzozówka-Bielawki-odbudowa
urz. mel.

WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2007

1 300
000

0 650 000 650 000

26. Suchowola-zbiornik małej
retencji

WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2007

3 562 224 0 1 831 112 1 731 112

27. Turośń Kościelna-zbiornik małej
retencji

WZMiUW w
Białymstoku

2000-
2007

2 142 322 0 1 071 161 1 071 161

28. Turośl-zbiornik małej retencji WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2007

1 233 657 0 616 829 616 828

29. Turoślanka-zbiornik małej
retencji

WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2007

1 260
000

0 645 000 615 000

30. Trywieża-zbiornik małej retencji WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2008

2 283 331 66 693 634 693 817 895 814

31. Brańsk-zbiornik wodny WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2008

7 500
000

16 100 283 900 3 600 000 3 600
000

32. Otapy-Kiersnówek - zbiornik
małej retencji

WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2008

2 848 760 40 504 208 256 1 300 000 1 300
000

33. Bielsk Podlaski- zbiornik małej
retencji

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2008

6 000
000

0 300 000 2 850 000 2 850
000



34. Michałowo-zbiornik małej
retencji

WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2007

1 927 000 62 647 911 353 953 000

35. Siemianówka V -usuwanie uj. sk.
piętrz. zbiornika

WZMiUW w
Białymstoku

1992-
2006

259 256 21 667 237 589 0

36. zb. Siemianówka -bariara
biologiczna

WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

328 400 0 328 400 0

37. rz. Tłoczewka-regulacja WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

385 981 0 385 981 0

38. Malesze Bujnowo-moder. rz.
Bronki

WZMiUW w
Białymstoku

2002-
2007

654 150 127 367 199 708 327 075

39. Popławy Oleksin II - moder. rz.
Brzezinki

WZMiUW w
Białymstoku

2002-
2007

1 434 389 0 742 194 692 195

40. rz. Łomżyczka-wywłaszczenia WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

79 269 0 79 269 0

41. Trywieża-Nowokornino-
regulacja rz. Łoknicy

WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2007

752 848 66 445 218 307 564

42. Giełczyn-Kleszcze-moder.
przep. wałowych

WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2006

762 032 3 300 758 732 0

43. Jednaczewo-moder. walu p.
powodziowego

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

150 000 0 50 000 100 000

44. Mątwica-Kupiski-moder. wału
p. powodziowego

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

120 000 0 20 000 100 000

45. Giełczyn-modernizacja
pompowni

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

450 000 0 50 000 400 000

46. Kleszcze-modernizacja
pompowni

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

450 000 0 250 000 200 000

47. Sulin - modernizacja pompowni WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

600 000 0 400 000 200 000

48. Rybaki - przebudowa
(modernizacja) pompowni

WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2006

100 000 1 605 98 395 0

49. Renaturalizacja rzeki Ełk- jaz na
k. Rudzkim w m. Przechody

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

4 000
000

0 1 140 000 2 860 000

50. Renaturalizacja rzeki Ełk- jaz na
k. Rudzkim w m. Białogrądy

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

4 000
000

0 1 050
000

2 950 000

51. Renaturalizacja rzeki Ełk-
modernizacja węzła urządzeń
wodnych Modzelówka

WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2007

3 832
500

15 372 1 937 128 1 880 000

52. Zabudowa przecierozyjna rzeki
Nurzec-jaz w Wyszonkach
Nagórkach

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

4 000
000

0 2 050
000

1 950 000

53. Zabudowa przecierozyjna rzeki
Nurzec-jaz w Tworkowicach

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2008

4 000
000

0 1 550
000

1 500 000 950 000

54. rz. Biebła-moder. Zastawki w
m. Maciesze

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2006

50 000 0 50 000 0

55. rz. Narew-moder. jazu w m.
Złotoria

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

100 000 0 20 000 80 000

56. rz. Jegrznia -modernizacja jazu
w Rajgrodzie

WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2007

471 995 19 520 252 475 200 000

57. rz. Turoślanka - przebudowa
jazu w km 3+350

WZMiUW w
Białymstoku

2003-
2006

168 859 2 904 165 955 0



58. rz. Supraśl-jaz z przejazdem w
m. Supraśl

WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

900 000 0 179 000 721 000

59. Topiłówka II-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2007

800 000 0 400 000 400 000

60. Leniewo-zbiornik małej retencji WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2008

1 506 580 0 350 000 500 000 656 580

61. rz. Łoknica-budowla piętrząca WZMiUW w
Białymstoku

2006-
2006

200 000 0 200 000 0

62. Siemianówka-próg w czaszy
zbiornika

WZMiUW w
Białymstoku

2000-
2006

338 300 0 338 300 0

63. Wasilków-oczyszczenie czaszy
zbiornika

WZMiUW w
Białymstoku

2002-
2008

6 970
939

0 200 000 3 000 000 3 770 939

64. Obszary oddziaływania
wykonanych urządzeń
melioracyjnych

WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2008

0 0 0 0

65. Dokumentacja przyszłościowa WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2007

800 000 0 400 000 400 000

66. Budowa garażu 6-cio
sementowego

WZMiUW w
Białymstoku

2001-
2006

60 700 0 60 700 0

67. Kuźnica-zbiornik małej retencji WZMiUW w
Białymstoku

1999-
2005

134 324 134 324 0 0

68. Sulin-przebudowa przepustu
wałowego

WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2006

400 000 0 400 000 0

69. Łupianka Stara IA kompl. I-mel.
uż. rol.

WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2008

500 000 200 28 442 271 358 200 000

70. Górskie I-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2006

682 000 7 500 674 500 0

71. Wykonanie nawierzchni z
kruszywa naturalnego na
podjazdach do garaży przy ul
Handlowej 6

WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2005

15 000 15 000 0 0

72. Przyłącze energetyczne ze
stacją trafo do budynku adm. w
Białymstoku przy ul. Handlowej
6.

WZMiUW w
Białymstoku

2004-
2005

4 205 4 205 0 0

73. Franckowa Buda-mel. uż. rol. WZMiUW w
Białymstoku

2005-
2007

1 208
500

21 500 23 000 1 164 000

X Razem: X X 99 977
650

1 821 772 35 972
900

43 986 961 18 196 017

        

        

 

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr XXXIII/409/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 listopada 2005 r.
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


